
 
 

Uchwała Budżetowa Gminy Łukowica 
na rok 2023  

Nr XXXIII/283/22 
Rady Gminy Łukowica 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. .U. z 2022 r. poz. 583), a także 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 63.503.721,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 49.690.289,25 zł; 

2) dochody majątkowe: 13.813.432,00 zł. jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 71.520.607,75 zł, jak w załączniku nr 2. 

2. Struktura wydatków budżetu na rok 2023 przedstawia się następująco: 

 I. Wydatki bieżące: 49.082.374,75 zł 
 1. świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.500.437,00 zł 
 2. wydatki jednostek budżetowych: 38.524.505,00 zł 
 2.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 23.862.772,00 zł 
 2.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14.661.733,00 zł 
 3. wydatki na dotacje na zadania bieżące: 2.840.725,00 zł 
 4. wydatki na obsługę długu publicznego: 8.000,00 zł 
 5. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 

208.707,75 zł 
 II. wydatki majątkowe: 22.438.233,00 zł, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. ust. 1 pkt 2 i 3: 150.000,00 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych przedstawia szczegółowo załącznik nr 3. 

§ 3. 1. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8.016.886,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 7.895.733,00 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki w wysokości 80.000,00 zł, a w 
kwocie 41.153,50 zł przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.172.734,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 155.848,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 299



§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 587.800,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 127.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Łukowica 
w zakresie ochrony środowiska  – zgodnie z załącznikiem nr 8; 

5) dochody i wydatki, o których mowa w art. 6r ust.  1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) – zgodnie z załącznikiem nr 9; 

§ 6. Wydatki budżetu na 2023 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy realizowane ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301 z późn. zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 7. 1. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury w wysokości 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się dotacje celową dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu kultury w kwocie 40.000,00 zł. 

3. Ustala się dotację celową dla stowarzyszeń i klubów sportowych na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w kwocie 150.000,00 zł. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łukowica na rok 2023 przedstawia 
załącznik nr 11. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej w 2023 r. pożyczki na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 80.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Łukowica: 

1) do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 
budżetowej. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Łukowica do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łukowica, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 299



3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Łukowica związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w roku 
2023 pożyczek w kwocie określonej limitem z § 8, z których obciążenia ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łukowica 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 299



WYJAŚNIENIE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

W ramach planowanej subwencji w łącznej kwocie 28.464.379,00 zł wyodrębnia się:
- część wyrównawczą: 10.611.789,00 zł,
- część równoważącą: 880.198,00 zł,
- część oświatową: 16.972.392,00 zł.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 299



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 299



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łukowica na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
4.244.000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4.244.000,00 
  Inwestycja - Budowa stacji uzdatniania wody Przyszowa – 

Berdychów 
106.000,00 

  Inwestycja – Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Łukowica 

4.138.000,00 

600  Transport i łączność 10.015.000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.715.000,00 
  Inwestycja - Przebudowa drogi powiatowej nr 1545K Podegrodzie 

– Mokra Wieś – Stronie – Jastrzębie w km 11+041,50 – 
11+488,20 w m. Łukowica - Czartowska 

1.715.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8.300.000,00 
  Inwestycja – Modernizacja dróg na terenie Gminy Łukowica 

(Polski Ład) 
8.300.000,00 

630  Turystyka 1.690.000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1.690.000,00 
  Inwestycja – Poprawa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej 150.000,00 
  Inwestycja – Budowa wieży widokowej na Skiełku 1.540.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2.700.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.700.000,00 
  Inwestycja – Modernizacja budynków użyteczności publicznej 

oraz dostosowanie części budynku byłego gimnazjum w 
Łukowicy do potrzeb osób niepełnosprawnych (Polski Ład) 

2.700.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 
  Inwestycja – Przebudowa remizy OSP w Stroniu 50.000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.860.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1.860.000,00 
  Inwestycja – Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o salę 

gimnastyczną 
1.860.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.756.733,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.651.733,00 
  Inwestycja – Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Łukowica 
1.651.733,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 105.000,00 
  Inwestycja – budowa oświetlenia ulicznego na Czartowskiej 50.000,00 
  Inwestycja – Budowa oświetlenia drogi gminnej Roztoka  - 

Kącina 
55.000,00 

926  Kultura fizyczna 122.500,00 
 92601 Obiekty sportowe 122.500,00 
  Inwestycja – Modernizacja oświetlenia boiska Orlik w Łukowicy 22.500,00 
  Inwestycja – budowa boiska pełnowymiarowego w Przyszowej 100.000,00 
  RAZEM: 22.438.233,00 

 
 
Wyjaśnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 299



Inwestycja zaplanowana w rozdziale 63003 pn.: Budowa wieży widokowej na Skiełku na kwotę 
1.540.000,00 zł zostanie w kwocie 1.500.000,00 zł sfinansowana ze środków rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

Inwestycja zaplanowana w rozdziale 70005 pn.: Modernizacja budynków użyteczności publicznej oraz 
dostosowanie części budynku byłego gimnazjum w Łukowicy do potrzeb osób niepełnosprawnych na kwotę 
2.700.000,00 zł zostanie w kwocie 500.000,00 sfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, a w pozostałej kwocie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 299



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Łukowica na 2023 rok 

 Plan 
Dochody 63.503.721,25 
Wydatki 71.520.607,75 
Wynik  -8.016.886,50 
Przychody: 8.172.734,50 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 
905) 

7.895.733,00 

- zaciągana pożyczka – projekt GOZ (§ 952) 80.000,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 197.001,50 
Rozchody: 155.848,00 
- spłaty rat pożyczek zaciągniętych przez Gminę w 2020 r. w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację projektu GOZ (§ 992) 

155.848,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 299



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 91.468,00 91.468,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91.468,00  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

91.468,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  91.468,00 
   Wydatki bieżące  91.468,00 
   1.) wydatki jednostek budżetowych  91.468,00 
   1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 91.468,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.980,00 1.980,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.980,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.980,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 1.980,00 

   Wydatki bieżące  1.980,00 
   1.) wydatki jednostek budżetowych  1.980,00 
   1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 1.980,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

300,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 
   Wydatki bieżące  300,00 
   1.) wydatki jednostek budżetowych  300,00 
   1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 300,00 

852   Pomoc społeczna 64.067,00 64.067,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64.067,00  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

64.067,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  64.067,00 
   Wydatki bieżące  64.067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 299



   1.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  63.150,00 
   2.) wydatki jednostek budżetowych  917,00 
   2.1.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 917,00 

855   Rodzina 5.567.423,00 5.567.423,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5.537.000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

5.537.000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 5.537.000,00 

   Wydatki bieżące  5.537.000,00 
   1.) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.132.800,00 
   2.) wydatki jednostek budżetowych  404.200,00 
   2.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 378.700,00 

   2.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 25.500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30.423,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

30.423,00  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 30.423,00 

   Wydatki bieżące  30.423,00 
   1.) wydatki jednostek budżetowych  30.423,00 
   1.1.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 30.423,00 

   RAZEM: 5.725.238,00 5.725.238,00 

 
 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Łukowica na 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 1.630,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.630,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.630,00 

855   Rodzina 53.700,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
53.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 299



ubezpieczenia społecznego 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
53.700,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 299



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
801   Oświata i wychowanie 200.000,00 200.000,00 

 80104  Przedszkola 200.000,00  
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200.000,00  

 80104  Przedszkola  200.000,00 
   Wydatki bieżące  200.000,00 
   1.) wydatki jednostek budżetowych  200.000,00 
   1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 200.000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 299



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  250.000,00  

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 250.000,00  

1.1.1 Dochody bieżące: wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

  50.000,00  

1.1.2. Dochody bieżące: wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

  200.000,00  

2. Ochrona zdrowia 851   250.000,00 
2.1. Zwalczanie narkomanii (wydatki bieżące 

jednostek budżetowych) 
 85153  74.000,00 

 Wydatki bieżące    74.000,00 
 1.) wydatki bieżące jednostek budżetowych    74.000,00 
 1.1.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   74.000,00 

2.1.1. Zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych 
do zajęć profilaktycznych i terapeutycznych 

   74.000,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi (wydatki 
bieżące jednostek budżetowych) 

 85154  176.000,00 

 Wydatki bieżące    176.000,00 
 2.) wydatki bieżące jednostek budżetowych    176.000,00 
 2.1.) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   4.220,00 

2.2.2. Wypłata wynagrodzenia dla Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, wynagrodzenia biegłych oraz 
terapeutów 

   4.220,00 

 2.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

   171.780,00 

2.2.3. Zakup materiałów, wyposażenia i usług 
niezbędnych w prowadzeniu zajęć 
terapeutycznych i profilaktycznych 
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży z rodzin zagrożonych, organizacja 
akcji pomocowych, imprez 
okolicznościowych i konkursów mających na 
celu ograniczenie zjawisk patologicznych, a 
także kampanii i programów związanych z 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

   171.780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 299



  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 299



Załącznik Nr 8  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu na finansowanie zadań 
Gminy Łukowica w zakresie ochrony środowiska na 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2.000,00  

1.1. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 90019 2.000,00  

1.1.1. Dochody bieżące: wpływy z opłat za korzystanie ze 
środowiska 

  2.000,00  

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   2.000,00 
2.1. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  2.000,00 

 Wydatki bieżące    2.000,00 
 1.) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2.000,00 
 1.1.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
   2.000,00 

2.1.1. Utrzymanie zieleni i zadrzewień    2.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 299



Załącznik Nr 9  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki, o których mowa w art. 6r ust.  1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach na 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2.000.000,00  

1.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 2.000.000,00  
1.1.1. Dochody bieżące: wpływy z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
  2.000.000,00  

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   2.000.000,00 
2.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  2.000.000,00 

 Wydatki bieżące    2.000.000,00 
 1.) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2.000.000,00 
 1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    256.000,00 

2.1.1. Wydatki związane z poborem opłat za 
gospodarowanie odpadami 

   256.000,00 

 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

   1.744.000,00 

2.1.2. Wydatki związane z gospodarowaniem 
odpadami 

   1.744.000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 299



Załącznik Nr 10  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy Łukowica, realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego na 2023 r. 

Sołectwo Jadamwola 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 19.525,13 

 60016 Drogi publiczne gminne 19.525,13 
  Wydatki bieżące 19.525,13 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 19.525,13 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
19.525,13 

  Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa 6.200,00 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 13.325,13 

750  Administracja publiczna 5.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Promocja sołectwa Jadamwola 5.000,00 

801  Oświata i wychowanie 7.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 7.000,00 
  Wydatki bieżące 7.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Jadamwoli 7.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
  Wydatki bieżące 3.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 
  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 

terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw Gminy 
Łukowica 

3.000,00 

926  Kultura fizyczna 12.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 12.000,00 
  Wydatki bieżące 12.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.000,00 
  Dostawa i montaż systemu monitoringu placu zabaw i orlika w 

Jadamwoli 
12.000,00 

  Razem: 46.525,13 

Sołectwo Jastrzębie 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 35.637,29 

 60016 Drogi publiczne gminne 35.637,29 
  Wydatki bieżące 35.637,29 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 35.637,29 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35.637,29 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 31.637,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 299



  Regulacja stanu prawnego dróg gminnych na terenie sołectwa 4.000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 
  Wydatki bieżące 4.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 
  Doposażenie jednostki OSP w Jastrzębiu 4.000,00 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.600,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.600,00 
  Wydatki bieżące 6.600,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 6.600,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.600,00 
  Rozwój kultury regionalnej i lokalnej przez Koło Gospodyń Wiejskich  

w Jastrzębiu 
4.000,00 

  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 
terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw Gminy 
Łukowica 

2.600,00 

  Razem: 51.237,29 

Sołectwo Łukowica 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 23.647,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 23.647,64 
  Wydatki bieżące 23.647,64 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 23.647,64 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.647,64 
  Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa 5.000,00 
  Regulacja stanu prawnego dróg gminnych na terenie sołectwa 5.000,00 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 13.647,64 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 
  Wydatki bieżące 20.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 
  Doposażenie remizy oraz jednostki OSP w Łukowicy 20.000,00 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Łukowicy 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 
  Wydatki bieżące 6.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 
  Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Łukowicy w 

zakresie krzewienia kultury regionalnej i lokalnej 
3.000,00 

  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 299



terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw Gminy 
Łukowica 

926  Kultura fizyczna 5.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Wsparcie działalności sportowej dzieci i młodzieży z terenu sołectwa 5.000,00 
  Razem: 59.647,64 

Sołectwo Młyńczyska 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 36.647,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 36.647,60 
  Wydatki bieżące 36.647,60 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 36.647,60 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36.647,60 
  Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Młyńczyska 4.000,00 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 32.647,60 

750  Administracja publiczna 2.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00 
  Wydatki bieżące 2.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 
  Promocja sołectwa Młyńczyska i Gminy Łukowica 2.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 
  Wydatki bieżące 10.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 
  Doposażenie jednostki OSP w Młyńczyskach 10.000,00 

801  Oświata i wychowanie 6.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 
  Wydatki bieżące 6.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Młyńczyskach 6.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 
 92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach w 

zakresie krzewienia kultury regionalnej i lokalnej 
5.000,00 

  Razem: 59.647,60 

Sołectwo Owieczka 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 19.269,35 

 60016 Drogi publiczne gminne 19.269,35 
  Wydatki bieżące 19.269,35 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 19.269,35 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.269,35 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 19.269,35 

750  Administracja publiczna 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 299



 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 
  Wydatki bieżące 1.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 
  Promocja sołectwa Owieczka i Gminy Łukowica 1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 
  Wydatki bieżące 4.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 
  Dofinansowanie prac remontowo budowlanych przy remizie OSP w 

Świdniku 
4.000,00 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Świdniku 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
  Wydatki bieżące 3.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 
  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 

terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw Gminy 
Łukowica 

3.000,00 

  Razem: 32.269,35 

Sołectwo Przyszowa 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 42.647,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 42.647,60 
  Wydatki bieżące 42.647,60 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 42.647,60 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
42.647,60 

  Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa 10.000,00 
  Regulacja stanu prawnego dróg 10.000,00 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 22.647,60 

750  Administracja publiczna 2.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2.000,00 
  Wydatki bieżące 2.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 
  Zakup towarów i usług związanych z organizacją Dożynek w 

Przyszowej 
2.000,00 

  Promocja sołectwa Przyszowa i Gminy Łukowica 2.000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie jednostki OSP w Przyszowej 5.000,00 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 299



  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przyszowej 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00 
  Wydatki bieżące 2.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 
  Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Przyszowej w 

zakresie krzewienia kultury regionalnej i lokalnej 
2.000,00 

926  Kultura fizyczna 3.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00 
  Wydatki bieżące 3.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 
  Zakup usług i sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu 

sołectwa 
3.000,00 

  Razem: 59.647,60 

Sołectwo Przyszowa II 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 40.047,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 40.047,60 
  Wydatki bieżące 40.047,60 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 40.047,60 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.047,60 
  Dofinansowanie zakupu wiaty przystankowej 7.500,00 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 32.547,60 

750  Administracja publiczna 5.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Promocja sołectwa Przyszowa II i Gminy Łukowica 5.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie jednostki OSP w Przyszowej 5.000,00 

801  Oświata i wychowanie 5.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
  Wydatki bieżące 5.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej Przyszowa II 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.600,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.600,00 
  Wydatki bieżące 4.600,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 4.600,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.600,00 
  Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Przyszowej w 

zakresie krzewienia kultury regionalnej i lokalnej 
2.000,00 

  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 2.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 299



terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw 
  Razem: 59.647,60 

Sołectwo Roztoka 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 32.647,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 32.647,60 
  Wydatki bieżące 32.647,60 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 32.647,60 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
32.647,60 

  Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa 7.647,60 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 25.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 
  Wydatki bieżące 10.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 
  Remont i doposażenie remizy OSP w Roztoce 10.000,00 

801  Oświata i wychowanie 10.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 10.000,00 
  Wydatki bieżące 10.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Roztoce 10.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świelice i kluby 7.000,00 
  Wydatki bieżące 7.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 
  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 

terenu Gminy Łukowica – wspólne przedsięwzięcie sołectw Gminy 
Łukowica 

2.000,00 

  Wsparcie działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Roztoce w zakresie 
krzewienia kultury regionalnej i lokalnej 

5.000,00 

  Razem: 59.647,60 

Sołectwo Stronie 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 56.647,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 56.647,60 
  Wydatki bieżące 56.647,60 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 56.647,60 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  56.647,60 
  Utrzymanie dróg gminnych znajdujących się na terenie Sołectwa 

Stronie 
56.647,60 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
  Wydatki bieżące 3.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 
  Wsparcie działalności kulturalnej organizowanej przez podmioty z 

ternu Gminy Łukowica 
3.000,00 

  Razem: 59.647,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 299



Sołectwo Świdnik 

Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
600  Transport i łączność 38.224,87 

 60016 Drogi publiczne gminne 38.224,87 
  Wydatki bieżące 38.224,87 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 38.224,87 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38.224,87 
  Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 1.224,87 
  Remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 37.000,00 

750  Administracja publiczna 4.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 
  Wydatki bieżące 4.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 
  Promocja sołectwa Świdnik i Gminy Łukowica 4.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.0000,0 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000,00 
  Wydatki bieżące 6.000,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 
  Dofinasowanie prac remontowo budowalnych przy remizie OSP w 

Świdniku 
6.000,00 

801  Oświata i wychowanie 8.500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 8.500,00 
  Wydatki bieżące 8.500,00 
  1.) wydatki jednostek budżetowych 8.500,00 
  1.1.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.500,00 
  Doposażenie Szkoły Podstawowej w Świdniku (w tym doposażenie 

Zespołu Świdnicoki” oraz zakup słupków i siatki do tenisa ziemnego) 
8.500,00 

  Razem: 56.724,87 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 299



Załącznik Nr 11  
do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Łukowica 
Nr XXXIII/283/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łukowica na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i 
łączność 

 140.725,00 - 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 100.500,00 - 

   Dotacje celowe 
przekazane gminie na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
– Miasto Nowy Sącz 

77.000,00 - 

   Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących – Powiat 

Limanowski 

23.500,00  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 40.225,00 - 

   Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących – 

Województwo 
Małopolskie 

40.225,00 - 

801  Oświata i 
wychowanie 

 110.000,00 1.400.000,00 

 80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

 20.000,00 - 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
– Gmina Podegrodzie 

20.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 299



 80104 Przedszkola  90.000,00 1.000.000,00 
   Dotacje celowe 

przekazane gminom na 
zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
– Gmina Chełmiec, 
Limanowa, Łącko i 

Podegrodzie oraz Miasto 
Limanowa 

90.000,00  

   Dotacje podmiotowe z 
budżetu dla 

niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

- 1.000.000,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 - 400.000,00 

   Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
oświaty 

- 400.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 1.000.000,00 40.000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

  40.000,00 

   Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 40.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 1.000.000,00 - 

   Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

1.000.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 299



kultury 
926  Kultura fizyczna   150.000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

  150.000,00 

   Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 150.000,00 

  RAZEM:  1.250.725,00 1.590.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 299


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-09T13:30:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




